RADOBOJ

D'Hondt izracun

GRADSKA/OPCINSKA VIJECA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ZUPANIJA

Broj kandidacijskih lista: 4

Broj vijeénika: 13

Broj vazecih listi¢a: 1.781
1. Podaci o glasovanju za kandidacijske liste

Rbr. Naziv kandidacijske liste

HDZ

Sw N

Broj vazec¢ih glasova

SDP, HSU
KLGB - TOPOLOVEC ANDELKO

KLGB - FEREK-JAMBREK BRANKO

2. Poredak kandidacijskih lista po dobivenim glasovima

Naziv kandidacijske liste

KLGB - TOPOLOVEC ANDELKO

SDP, HSU

KLGB - FEREK-JAMBREK BRANKO

HDZ

Broj vazeé¢ih glasova

3. Dijeljenje

4 KLGB - TOPOLOVEC ANPELKO

Ukupno glasova:

916/1=916,00
916/4=229,00
916/7=130, 85
916/10=91, 60
916/13=70, 46

3 SDP, HSU

Ukupno glasova:

402/1=402,00
402/4=100,50
402/7=57,42

402/10=40,20
402/13=30,92

(51,43%)

916/2=458,00
916/5=183, 20
916/8=114,50
916/11=83,27

(22,57%)

402/2=201,00
402/5=80, 40
402/8=50,25
402/11=36,54

Rbr. Glas

N B WD

1.

916/3=305,33
916/6=152, 66
916/9=101, 77
916/12=76,33

402/3=134,00
402/6=67,00
402/9=44, 66
402/12=33,50

ova

916
402
232
231

781

Br.

(%)

51,43
22,57
13,02
12,97

glas.

232
231
402
916

.781

Stopa

5%
5%
5%
5%



1 KLGB - FEREK-JAMBREK BRANKO
Ukupno glasova: 232 (13,02%)

232/1=232,00 232/2=116,00 232/3=77,33
232/4=58,00 232/5=46,40 232/6=38,66
232/7=33,14 232/8=29,00 232/9=25,1717
232/10=23,20 232/11=21,09 232/12=19,33

232/13=17, 84

2 HDZ
Ukupno glasova: 231 (12,97%)

231/1=231,00 231/2=115,50 231/3=77,00
231/4=57,175 231/5=46,20 231/6=38,50
231/7=33,00 231/8=28,87 231/9=25, 66
231/10=23,10 231/11=21,00 231/12=19,25

231/13=17,76

4. Sort rezultata dijeljenja

Rb. Kvocijent Kandidacijska lista

Birac¢ka masa kandidacijske liste

1. 916,00000 = 916/1 (04) KLGB - TOPOLOVEC ANDPELKO

2. 458,00000 = 916/2 (04) KLGB - TOPOLOVEC ANDPELKO

3. 402,00000 = 402/1 (03) SDP, HSU

4. 305,33333 = 916/3 (04) KLGB - TOPOLOVEC ANDPELKO

5. 232,00000 = 232/1 (01) KLGB - FEREK-JAMBREK BRANKO
6. 231,00000 = 231/1 (02) HDZ

7. 229,00000 = 916/4 (04) KLGB - TOPOLOVEC ANDPELKO

8. 201,00000 = 402/2 (03) SDP, HSU

9. 183,20000 = 916/5 (04) KLGB - TOPOLOVEC ANPELKO
10. 152,66666 = 916/6 (04) KLGB - TOPOLOVEC ANDPELKO
11. 134,00000 = 402/3 (03) SDP, HSU

12. 130,85714 = 916/7 (04) KLGB - TOPOLOVEC ANPELKO
13. 116,00000 = 232/2 (01) KLGB - FEREK-JAMBREK BRANKO
14. 115,50000 = 231/2 (02) HDZ

15. 114,50000 = 916/8 (04) KLGB - TOPOLOVEC ANDPELKO
16. 101,77777 = 916/9 (04) KLGB - TOPOLOVEC ANDPELKO
17. 100,50000 = 402/4 (03) SDP, HSU

18. 91,60000 = 916/10 (04) KLGB - TOPOLOVEC ANDPELKO
19. 83,27272 = 916/11 (04) KLGB - TOPOLOVEC ANDPELKO
20. 80,40000 = 402/5 (03) SDP, HSU

21. 77,33333 = 232/3 (01) KLGB - FEREK-JAMBREK BRANKO
22. 77,00000 = 231/3 (02) HDZ

5. Izracun broja zastupnika



3

N P W

Br glasova

916
402
232
231

Broj zastupnika

RN W

(53,85%)
(23,08%)
(15,38%)
(7,69%)

Kandidacijska lista

KLGB - TOPOLOVEC ANDELKO
SDP, HSU

KLGB - FEREK-JAMBREK BRANKO
HDZ



